
Uchwała Nr XVII/     /2015 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 25 listopada 2015 roku. 

 

 

w sprawie     ustalenia wysokości dopłaty do ceny 1m
3
 odprowadzonych ścieków na 

terenie Gminy Czarnków. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 

z 2015r. poz. 139) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§1. Ustala się dopłatę do pełnej ceny 1 m
3 

w taryfie odprowadzonych ścieków w wysokości  

0,85 zł netto + podatek VAT. 

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku i obowiązuje do 31 stycznia 

2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/      /2015 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 25 listopada 2015 roku 

 

 

Na wniosek Zakładu Usług Komunalnych  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Rada Gminy Czarnków przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf  na pobór 

wody i odbiór ścieków od użytkowników z terenu Gminy Czarnków na okres od 1 stycznia 

2016r. do 31 stycznia 2016r.  

Mając na uwadze, iż w roku 2015 przyjęto założenie, że użytkowników obciąży 1,27% 

wzrost dotychczasowej ceny wody oraz 1% wzrost opłaty abonamentowej, a także 2,47 % 

wzrost dotychczasowej ceny dostarczanych ścieków i te wartości będą zachowane.  

Jednakże na skutek znacznego wzrostu kosztów spowodowanych stałym wzrostem 

cen energii elektrycznej oraz opłat środowiskowych, a także amortyzacji środków trwałych 

skalkulowana cena odbioru ścieków znacznie przekroczyła zaplanowany wzrost.  

W tej sytuacji, aby nie obciążać w pełni użytkowników, a także zapłacić spółce pełną 

cenę odebranych ścieków uzasadniona jest adekwatnie do kontynuacji wysokości stawek 

kontynuacja dopłaty do pełnej ceny odprowadzonych ścieków na styczeń 2016r. 


